

# **EFG Holding ApS**

Alsagervej 1, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 39 91 03 06

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

---

Emil Fana Gundersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EFG Holding ApS Alsagervej 1 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 39 91 03 06
	Stiftet: 3. oktober 2018
	Hjemsted: Gjerlev J
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Emil Fana Gundersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	JCJ Elektro ApS, Gjerlev J.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -400 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.625</b>	<b>-10.623</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-398.475	374.776
Andre finansielle indtægter	12.262	2.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.767	-4.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>-399.605</b>	<b>361.815</b>
2 Skat af årets resultat	0	2.838
<b>Årets resultat</b>	<b>-399.605</b>	<b>364.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-748.475	374.776
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	235.870	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-399.605</b>	<b>364.653</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	536.680	1.285.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>536.680</u>	<u>1.285.155</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>536.680</u></b>	<b><u>1.285.155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	103.642
Andre tilgodehavender	513.103	501.305
Tilgodehavender i alt	<u>513.103</u>	<u>604.947</u>
Likvide beholdninger	<u>103.270</u>	<u>4.998</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>616.373</u></b>	<b><u>609.945</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.153.053</u></b>	<b><u>1.895.100</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	486.680	1.235.155
Overført resultat	498.798	262.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.148.478</b>	<b>1.658.683</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	575	131.635
Selskabsskat	0	100.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.575	236.417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.575</b>	<b>236.417</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.153.053</b>	<b>1.895.100</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	860.379	383.651	108.000	1.402.030
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	374.776	-120.723	110.600	364.653
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.235.155	262.928	110.600	1.658.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-748.475	235.870	113.000	-399.605
	<b>50.000</b>	<b>486.680</b>	<b>498.798</b>	<b>113.000</b>	<b>1.148.478</b>

**Noter**

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	575	1.635
Andre finansielle omkostninger	1.192	2.903
	<b>1.767</b>	<b>4.538</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-2.860
Regulering af tidligere års skat	0	22
	<b>0</b>	<b>-2.838</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JCJ Elektro ApS	Gjerlev J.	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
